

Brehm ApS
Brobyvej 51
4180 Sorø
CVR-nr. 35395490

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2017

Dirigent

Navn: Inge Brehm Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brehm ApS
Brobyvej 51
4180 Sorø

CVR-nr.: 35395490

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Inge Brehm Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Brehms Spilerdug ApS, andre værdipapirer, anden pengeanbringelse og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 413 t.kr. mod 468 t.kr. i 2015. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(33.969)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		800.000	1.100
Andre finansielle indtægter	1	232.029	53
Nedskrivning af finansielle aktiver		(537.251)	(658)
Andre finansielle omkostninger		(4.511)	(5)
Resultat før skat		456.298	490
Skat af årets resultat	2	(42.822)	(22)
Årets resultat		413.476	468
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	400
Overført resultat		(86.524)	68
		413.476	468

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.585.350	3.122
Finansielle anlægsaktiver	3	2.585.350	3.122
Anlægsaktiver		2.585.350	3.122
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.318	8
Tilgodehavende selskabsskat		0	34
Tilgodehavender		8.318	42
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.778.048	4.196
Værdipapirer og kapitalandele		4.778.048	4.196
Likvide beholdninger		62.127	7
Omsætningsaktiver		4.848.493	4.245
Aktiver		7.433.843	7.367

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		6.723.064	6.810
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>400</u>
Egenkapital		<u>7.303.064</u>	<u>7.290</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	4
Skyldig selskabsskat	5	44.278	0
Anden gæld		<u>79.001</u>	<u>73</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>130.779</u>	<u>77</u>
Gældsforpligtelser		<u>130.779</u>	<u>77</u>
Passiver		<u>7.433.843</u>	<u>7.367</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.809.588	400.000	7.289.588
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(86.524)	500.000	413.476
Egenkapital ultimo	80.000	6.723.064	500.000	7.303.064

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	325	6
Dagsværdireguleringer	231.704	47
	232.029	53
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	42.822	11
Regulering vedrørende tidligere år	0	11
	42.822	22
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.780.309
Kostpris ultimo		3.780.309
Nedskrivninger primo		(657.708)
Årets nedskrivninger, som overstiger normale nedskrivninger		(537.251)
Nedskrivninger ultimo		(1.194.959)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.585.350

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Brehms Spilerdug ApS	Sorø	ApS	33,3

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1.000	80.000
	<u>80</u>		<u>80.000</u>

5. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører skyldig selskabsskat for indkomståret 2016
